



Szpital Specjalistyczny im. J. K. Łukowicza^A
w Chojnicach

89-600 Chojnice, ul. Leśna 10
tel. centrala (0 52) 39 56 500
tel. sekr. dyr. (0 52) 39 56 769; fax (0 52) 39 56 569

e-mail: szpital@chojnice.pl

www.szpital.chojnice.pl



Chojnice, dnia 24 czerwca 2024 r.

N/znak: FZAP-380-6/14/24

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o jakim stanowi art. 132 na modernizację i doposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego oraz Zakładu Diagnostyki Obrazowej współpracującego z SOR.

I. Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1605 ze zm., dalej Pzp) przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami w niniejszym postępowaniu:

Pytanie nr 1:

Dotyczy odpowiedzi na pytanie 26 z dnia 17.06.2024

Zamawiający odpowiadając na nasze pytanie nie dopuścił możliwości podania wymaganych w punktach 51 i 52 wartości dawki w sposób określony przez producenta tomografu, który zamierzamy zaofiarować. Prosimy o ponowne rozważenie naszego pytania. Sposób określania parametru dawki CTDI zależy od wybranej przez producenta metodologii pomiaru. Wybór metodologii nie może być przyczyną wykluczenia systemów danego producenta z postępowania przetargowego. Obecne opis parametrów 51 i 52 uniemożliwia nam złożenie oferty tylko dlatego, że Zamawiający dopuścił tylko jedną metodę określania dawki CTDI. Wnosimy o zmianę odpowiedzi na pytania nr 26 co pozwoli nam na złożenie ważnej oferty.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2:

Dotyczy odpowiedzi na pytanie 29 z dnia 17.06.2024

Zamawiający odpowiadając na nasze pytanie nie dopuścił proponowanego przez nas rozwiązania, mimo że zapewnia ono Zamawiającemu dokładnie taki sam efekt kliniczny jak opisane przez niego wymaganie. W celu zapewnienia konkurencyjności postępowania wnosimy o zmianę odpowiedzi na pytania nr 29 co pozwoli nam na złożenie ważnej oferty.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3:

Dotyczy odpowiedzi na pytanie 30 z dnia 17.06.2024

Zamawiający odpowiadając na nasze pytanie nie dopuścił rozwiązania serwerowego. Zwracamy uwagę, że obecnie rozwiązania serwerowe są stosowane przez wszystkich czołowych producentów systemów tomografii komputerowej. Rozwiązanie serwerowe jest znacznie nowocześniejsze od konsol wolnostojących i pozwala na jednoczesne korzystanie z zasobów serwera przez wielu użytkowników oraz bezproblemową zdalną pracę lekarzy. Niedopuszczenie nowocześniejszego rozwiązania jakim jest serwer aplikacji jest całkowicie niezrozumiałe i ogranicza możliwości diagnostyczne pracowni. Zamawiający powinien być zainteresowany pozyskaniem nowoczesnych

rozwiązań, które umożliwią mu przeprowadzenie diagnostyki na wysokim poziomie. Wnosimy o zmianę odpowiedzi na pytania nr 30 co pozwoli nam na złożenie ważnej oferty.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4:

Dotyczy odpowiedzi na pytania 18, 21, 57, 90 z dnia 17.06.2024

Wnosimy poprawienie oczywistej omyłki w odpowiedziach na pytania 18, 21, 57, 90. Ponieważ oryginalny katalog zawsze jest oryginalnym katalogiem producenta to odpowiedź powinna dotyczyć oryginalnych katalogów producenta. **Oryginalne katalogi, które nie są oryginalnymi katalogami producenta nie istnieją.** W związku z tym prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga potwierdzenia parametrów w oryginalnych katalogach, dokumentach producenta lub oświadczeniu producenta oferowanego tomografu komputerowego.

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił odpowiedzi pismem z dnia 20.06.2024 r.

Zgodnie z art. 286 ust. 7 Pzp dokonaną zmianę treści SWZ, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Z poważaniem

Z-ca DYREKTORA
działania ekonomicznych
Szpitala Specjalistycznego im. J.K. Łukowicza
w Chojnicach
Monika Frymark-Fijelska